Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2017 № 340-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об установлении заданий по
сбору налогов и других
обязательных платежей в
местный бюджет

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 07.02.2017    № 20-па «О мерах по реализации решения Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в целях ведения кассового плана исполнения местного бюджета 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить главным администраторам (администраторам) доходов местного бюджета задания по сбору налогов и неналоговых платежей в местный бюджет                 на IV квартал 2017 года в следующих размерах (тыс. руб.):

	Наименование администратора
	Всего
	в том числе:

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Межрайонная инспекция ФНС № 9 по Архангельской области и НАО
	828 882,1
	267 854,0
	231 245,0
	329 783,1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям Администрации Северодвинска
	97 690,3
	28 243,0
	44 746,9
	24 700,4

	Администрация Северодвинска
	8 162,2
	2 050,0
	3 250,0
	2 862,2

	Комитет ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска
	514,3
	71,5
	80,5
	362,3

	УМВД России по Архангельской области
	1 540,0
	530,0
	510,0
	500,0

	Управление Росприроднадзора по Архангельской области
	5 836,1
	5 825,0
	6,0
	5,1

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

И.В. Скубенко
Жириков Роман Валерьевич
58-52-80